

METALDEN MAMUL SOFRA VE MUTFAK EŞYALARI

➤ 2018 Ocak Ayı Değerlendirmesi

Ocak 2017			Ocak 2018			DEĞİŞİM %		
MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
10.713.152	\$45.985.930	4,29	12.328.331	\$53.782.131	4,36	15,08%	16,95%	1,63%

2018 Ocak ayında metalden mamul sofr ve mutfak eşyaları ihracatı 2017 yılı aynı ayına kıyasla değer olarak %16,95 artarak 53,7 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Miktar olarak %15,08'lik ve birim fiyatta %1,63'lük artış olmuştur.

Ürünler	OCAK 2017			OCAK 2018			Değişim %		
	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
06-DEMİR-ÇELİK YEMEK PİŞİRME CİHAZLARI(OCAKLAR...)(732111,732112,732119)	4.389.367	15.748.252	3,59	5.038.853	19.799.393	3,93	14,80	25,72	9,52
07-DEMİR/ÇELİKTEN EV İŞLERİNDE KULLANILAN EŞYA VE AKSAMI (7323)	4.104.482	17.734.065	4,32	4.871.469	20.631.669	4,24	18,69	16,34	-1,98
08-BAKIRDAN EV İŞLERİ İÇİN EŞYA, SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7418)	33.655	386.058	11,47	27.718	437.276	15,78	-17,64	13,27	37,53
09-ALUMİNYUMDAN EVDE KULLANILAN; SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7615)	2.084.172	11.364.875	5,45	2.245.079	12.013.490	5,35	7,72	5,71	-1,87
10-KESİCİ AĞIZLI BIÇAKLAR (8211)	20.592	200.414	9,73	50.190	225.977	4,50	143,73	12,76	-53,74
11-SOFRA VE MUTFAK EŞYASI (8215)	57.904	417.291	7,21	69.405	498.995	7,19	19,86	19,58	-0,24
12-YİYECEK/İÇECEK HAZIRLAMADA KULLANILAN ELLE İŞLEYEN MEKANİK CİHAZLAR (AĞIRLIK;10 KG) (8210)	22.979	134.976	5,87	25.617	175.331	6,84	11,48	29,90	16,52
Genel Toplam	10.713.152	\$45.985.930	4,29	12.328.331	\$53.782.131	4,36	15,08%	16,95%	1,63%

*Ocak ayı olmasını nedeniyle kümülatif karşılaştırılma 2016- 2017 yılları için yapılmıştır.

	Ülkeler	Değer (USD)		Değişim %
		2017 Ocak	2018 Ocak	
1	MISIR	7.444.303	7.653.211	2,81 %
2	ALMANYA	2.502.858	3.432.398	37,14 %
3	FRANSA	2.113.658	2.871.964	35,88 %
4	İTALYA	2.810.086	2.688.026	-4,34 %
5	BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ	1.167.099	2.644.456	126,58 %
6	SUUDİ ARABİSTAN	3.725.240	2.527.302	-32,16 %
7	BİRLEŞİK KRALLIK	1.803.772	2.500.990	38,65 %
8	ROMANYA	1.367.211	2.082.043	52,28 %
9	CEZAYİR	1.890.466	2.038.018	7,81 %
10	IRAK	1.404.836	1.846.976	31,47 %

Metalden mamul sofrta ve mutfak eşyalarında Ocak ayında en çok ihracatımız Mısır'a gerçekleşmekle beraber 2017 yılı aynı ayla kıyaslandığında değerde %2,81'lik artış olmuştur.

➤ 2017 Ocak-Aralık Dönemi Değerlendirmesi*

Ocak - Aralık 2016			OCAK - Aralık 2017			DEĞİŞİM %		
MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
150.664.883	\$629.908.527	4,18	\$162.421.325	694.759.231	4,28	7,80%	10,30%	2,31%

Ocak-Aralık 2017 dönemi metalden mamul mutfak ihracatı, bir önceki yıl aynı döneme kıyasla değer olarak %10,30 artarak 694,7 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Miktarda %7,80'lik ve birim fiyatta da %2,31'lik artış olmuştur.

*Ocak ayı olmasını nedeniyle kümülatif karşılaştırılma 2016- 2017 yılları için yapılmıştır.

ÜRÜN GRUBU	OCAK-ARALIK 2016			OCAK-ARALIK 2017			DEĞİŞİM %		
	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
06-DEMİR-ÇELİK YEMEK PİŞİRME CİHAZLARI(OCAKLAR...) (732111,732112,732119)	74.241.804	267.279.746	3,60	79.597.596	293.597.840	3,69	7,21%	9,85%	2,46%
07-DEMİR/ÇELİKTEEN EV İŞLERİNDE KULLANILAN EŞYA VE AKSAMI (7323)	51.395.515	226.465.660	4,41	53.526.517	236.024.739	4,41	4,15%	4,22%	0,07%
08-BAKIRDAN EV İŞLERİ İÇİN EŞYA, SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7418)	436.960	6.073.038	13,90	418.921	5.703.456	13,61	-4,13%	-6,09%	-2,04%
09-ALUMİNYUMDAN EVDE KULLANILAN; SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7615)	22.960.290	116.868.024	5,09	27.048.327	145.415.588	5,38	17,80%	24,43%	5,62%
10-KESİCİ AĞIZLI BIÇAKLAR (8211)	292.775	3.007.804	10,27	368.591	3.327.939	9,03	25,90%	10,64%	-12,12
11-SOFRA VE MUTFAK EŞYASI (8215)	990.922	7.545.232	7,61	1.032.604	7.824.173	7,58	4,21%	3,70%	-0,49%
12-YİYECEK/İÇECEK HAZIRLAMADA KULLANILAN ELLE İŞLEYEN MEKANİK CİHAZLAR (AĞIRLIK;10 KG) (8210)	346.617	2.669.023	7,70	428.768	2.865.496	6,68	23,70%	7,36%	-13,21
Genel Toplam	150.664.883	\$629.908.527	4,18	\$162.421.325	694.759.231	4,28	7,80%	10,30%	2,31%

OCAK – ARALIK 2017 Mutfak İhracatında İlk 10'da Yer Alan Ülkeler

	Ülkeler	Değer (USD)		Değişim %
		2016 Ocak - Aralık	2017 Ocak - Aralık	
1	MISIR	63.326.107	80.237.908	26,71 %
2	SUUDİ ARABİSTAN	31.403.301	40.834.815	30,03 %
3	İTALYA	36.495.051	38.761.572	6,21 %
4	FRANSA	35.959.903	37.884.930	5,35 %
5	ALMANYA	34.077.963	35.405.891	3,90 %
6	BİRLEŞİK KRALLIK	36.823.189	34.573.410	-6,11 %
7	CEZAYİR	32.374.998	34.351.702	6,11 %
8	ROMANYA	30.449.042	27.673.616	-9,11 %
9	İRAN (İSLAM CUM.)	25.999.759	24.299.307	-6,54 %
10	IRAK	26.821.337	23.415.005	-12,70 %

Mısır'a ihracatımız, zorunlu üretici kayıt sistemiyle ilgili sorunların aşılmasına başlanması sayesinde artış göstermektedir.

*Ocak ayı olmasını nedeniyle kümülatif karşılaştırılma 2016- 2017 yılları için yapılmıştır.